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Ovennevnte planområde er befart og det ble ikke funnet kulturminner fra forhistorisk eller 
nyere tid som blir bernrt av utbyggingen. Se vedlagte registreringsrapport . Her blir det gjort 
oppmerksom på at en arkeolog bør være til stede dersom det skal gjores inngrep i 
reguleringsområdets avgrensing mot vest. Vi ber derfor om å bli kontaktet i god tid før dette 
blir aktuelt. 

Vi vil imidlertid også gjøre oppmerksom på at dersom det under anleggsarbeidet skulle dukke 
opp fredete kulturminner, må arbeidet straks stanses og fylkeskonservator varsles jfr. 
kulturminnelovens §S.2 . 

Regnskap for befaringen vedlegges til orientering. Faktura blir ettersendt fra 
regnskapsavdelingen . 

Med hilsen 

(w 
Geir Helgen 
fylkeskonservator 

Vedlegg: registreringsrapport 
regnskapsoversikt 
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\forhold ARKEOLOGISK REGISTRERING 

sak FORSLAG TIL REGULERINGSENDRING FOR DEL AV SKOTSELV, 
GBNR. 40, 51 , 142 OG 147. CLAUSEN KALDAGERBYGGET. 

kommune ØVRE EIKER 

plansaken Omregulering fra byggeområde med industriformål til byggeområde med 
kombinert bruk; industri, kontorer oo almenn ioe formål. 

planområdet Planområdet befinner seg i Skotselv sentrum, omgitt av veg- og boligareal i N, 
Ø og SV, og dyrkede areal under Bakke presetgård i V. Området representerer 
et mindre areal (omlag 5 da) som allerede er regulert og bebygget med boliger 
(2) og et større næringsbygg med tilhørende parkering. 

Omreguleringen medfører ventelig få inngrep i terrenget. Endringer vil i 
hovedsak berøre areal som allerede er påvirket gjennom tidligere regulering. 

I registreringen Registreringen er foretatt ved en kort befaring til fots. 

funn Det ble ikke funnet automatisk fredede kulturminner eller indikasjoner på slike. 

Utfra terrengets egenart må potensialet for funn av ikke-synlige strukturer ved 
anleggsarbeid etc, vurderes som små. 

hnidlertid bør det bemerkes at reguleringsområdets avgrensning mot vest 
tangerer et svært markert og karakteristisk høydedrag (naturformasjon), som fra 
sydvest danner en kile inn mellom to av prestegårdens åkre: Her burde 
eventuelle inngrep i terrenget (i.e. anleggsarbeid) avstedkomme en kort befaring 
for å bringe på det rene om høyden, med sin strategiske beliggenhet i forhold 
presetgård og det dyrkede omland, skulle gjemme indikasjoner på førhistoriske 
strukturer. 
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